
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVIII/167/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca i 990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U . z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych 3 lat dotychczasowym dzierżawcom 
do rolniczego wykorzystania niżej wymienione nieruchomości: 

1) działki gruntu numer 84/5 w części o pow. 0,2218 ha, 

2) działki gruntu numer 84/6 o pow. 0,1088 ha, 

3) działki gruntu numer 84/7 w części o pow. 1,2889 ha, 

4) działki gruntu numer 81 w części o pow. 1,3576 ha 

5) działki gruntu numer 95 o pow. 0,3119 ha obręb Pieski, dla których Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę 
wieczystą o numerze S L 1 L/00022030/2. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Keller 

Brak uwag formalno-prawnych 

lqc\Walas7.kowdak _ 

>odx>is), . 
^ acfwcA-at 

Id: 8B7D6057-FEOA-49C2-9EAF-1647E0399099. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr X V I I I / ] 67/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Id: 8B7D6057-FE0A-49C2-9EAF-1647E0399099. Podpisany Strona 2 


